令和２年 6 月 12 日

利用者の皆様

フレンドリープラザ墨田児会館

館長 八重田 裕一朗

新型コロナウィルス感染症防止に伴う

6 月 17 日（水）からの児童館事業の対応について

日頃から、児童館事業に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

また、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に向けてご理解ご協力もいただきまして重ね

て感謝申し上げます

さて、東京アラートが解除され、主管課からの指導の下、以下の通り児童館を順次開館してい

くことになりましたのでお知らせいたします。

記

〇 児童館事業開始に向けて

6/17（水）から乳幼児事業（受け入れ）

を開始いたします。

※ 利用方法など詳細が決まりましたら再度通知いたします。

★ 小学生事業・中高生事業につきましては、当面の間休止と

し、状況を見て再開いたします。

★ 利用者支援事業（相談事業）は実施しています。